
MOD-TR-001
Modulo transceiver multimodale LC (10GE SFP+ SR) - 300m

Tipo di transceiver: SFP+
Velocità dati: 10Gb/s (10 Gigabit Ethernet)
Lunghezza d'onda: 850-nm
Tipo di fibra: fibra multimodale Dual LC OM3/ OM4; 
Distanza di trasmissione: fino a 300 m

Transceiver SFP+

Dati del Prodotto

Alpha
Tipo Confezione: Scatola    

Scheda tecnica

Alpha Elettronica si riserva il diritto di modificare i prodotti in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso. I prodotti offerti da Alpha Elettronica
S.r.l. possono subire modifiche techiche e/o estetiche per contingenti esigenze di produzione e o per causa di forza maggiore.
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